Grandvillars, le 30 juin 2020

Cranavinally ic 30 juni 20

Le Groupe LISI devient propriétaire de la totalité des titres de la société américaine TERMAX LLC

Le Groupe LISI (Euronext Paris ISIN code FR0000050353 - FII) conclut un accord portant sur

l'acquisition du solde de 49 % du capital de la société TERMAX LLC. Cette opération, initialement

prévue au premier trimestre 2021, permettra au Groupe LISI de détenir par l'intermédiaire de sa

filiale américaine LISI Holding North America 100 % des titres de TERMAX LLC.

« Avec TERMAX LLC, LISI AUTOMOTIVE a durablement renforcé sa position mondiale dans les

solutions de fixations clippées. Les synergies commerciales et industrielles entre notre Business

Group Solutions Clippées et Termax vont se poursuivre. Elles permettent d'offrir à une base élargie

de clients les meilleures capacités de développement et de production tant dans des solutions

innovantes d'allègement, d'électrification que dans le domaine de l'équipement des véhicules

autonomes » a déclaré François LIOTARD, Directeur Général de LISI AUTOMOTIVE.

Effective le 30 juin 2020, la transaction n'aura pas d'impact matériel sur les comptes du Groupe LISI

qui consolide dans ses comptes la société TERMAX et la totalité de la dette correspondante depuis

le 1^{er} novembre 2017.

Contact LISI

lisi

Emmanuel VIELLARD

Téléphone: 03 84 57 00 77

Courriel: emmanuel.viellard@lisi-group.com

Site internet: www.lisi-group.com

Le titre LISI est côté sur Euronext, compartiment A et appartient aux indices CAC®AERO & DEF., CAC® All Shares, CAC® Industrials sous le code ISIN :

FR 0000050353.

Le Groupe LISI est un des leaders mondiaux des fixations vissées et clippées et des composants mécaniques de sécurité destinés aux secteurs Aéronautique, Automobile et Médical avec un chiffre d'affaires en 2019 de 1 729 M€ et un effectif de 11 171 personnes.